[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЙНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2019 г.                                    № 52                                        х. Войнов

О внесении изменений в Постановление Администрации Войновского сельского поселения от 25.12.2018 г. № 151 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в Администрации Войновского сельского поселения»

          В связи с внесением изменений областным законом Ростовской области от 07.03.2019 г. № 102-ЗС в «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях» № 273-ЗС от 25.10.2002 г., и руководствуясь Уставом муниципального образования «Войновское сельское поселение»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Войновского сельского поселения № 25.12.2018 г.
2. Приложение № 1 к данному постановлению изложить в новой редакции.
3. Постановление Администрации Войновского сельского поселения от 26.02.2019 г. № 23 «О внесении изменений в Постановление Администрации Войновского сельского поселения от 25.12.2018 г. № 151 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в Администрации Войновского сельского поселения» - считать утратившим силу.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Войновского сельского поселения                          В.В. Гавриленко

                                                                        Приложение № 1
                                                                        к постановлению № 52 от 15.04.2019 г.

Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.

1. Тяпкина И.В. – ведущий специалист, уполномочен составлять протоколы об административных правонарушениях предусмотренных статьями: 2.2; 2.3; 2.4; 2.5; 2.7; 3.2; 4.1; 4.4; 4.5; 5.1; 5.2; 5.3; 6.3; 6.4; 8.1; 8.2; 8.8; 8.9; ч. 2 ст. 9.1; 9.3 Областного закона «Об административных правонарушениях».

2.  Орехова Ф.З. – специалист первой категории, уполномочен составлять протоколы об административных правонарушениях предусмотренных статьями: 2.2; 2.3; 2.4; 2.5; 2.7; 3.2; 4.1; 4.4; 4.5; 5.1; 5.2; 5.3; 6.3; 6.4; 8.1; 8.2; 8.8; 8.9; ч. 2 ст. 9.1; 9.3 Областного закона «Об административных правонарушениях».

2